
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 3 de setembro de 2018 Ano II - Edição nº 00362 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EDCF2AECDE47E9D4DC87DF64EFED9E16



segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 043/2018.

• LEI Nº. 1.174, DE 31 DE AGOSTO DE 2018

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EDCF2AECDE47E9D4DC87DF64EFED9E16



segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48  

   
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 043/2018 

 
  

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 043/18. Objeto: Aquisição futura e eventual de enxoval infantil. 
Sessão: 14/09/2018, às 09:00h. Tipo: Menor preço global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro.  

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0B8BA499B8C27669ED85B725AA2D5526

segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Lei

                                         

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA 
e-mail: www.morrodochapeu.ba.gov.br 

 

 

LEI Nº. 1.174, DE 31 DE AGOSTO DE 2018                                           

          

                                                                                                       

“Denomina Logradouro Público nesta Sede e 
dá outras providências”.   

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Denomina Travessa GRACILIANO ALVES FERREIRA a 3ª transversal da 
Rua Oldegar Alvim, localizada no Bairro da Caixa D’ Água, nesta Sede. 

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO, 31 DE AGOSTO DE 2018. 

      

 

Leonardo Rebouças Dourado Lima 

Prefeito Municipal 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EDCF2AECDE47E9D4DC87DF64EFED9E16


		2018-09-03T17:25:09-0300




